
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 1 May, 2025, 18:37

el.ohřev bazénu-výroba doma
Vložil Anonymous - 11/06/2007 10:01
_____________________________________

Přemýšlím o výrobě el.průtokového ohřívače k bazénu z topné spirály do bojleru. Jakou může mít po
domácku vyrobené zařízení odolnost proti chlóru? Nezežere za chvíli chlorovaná voda z bazénu spirálu?

============================================================================

Re: el.ohřev bazénu-výroba doma
Vložil Anonymous - 02/07/2007 21:54
_____________________________________

Přemýšlím o výrobě el.průtokového ohřívače k bazénu z topné spirály do bojleru. Jakou může mít po
domácku vyrobené zařízení odolnost proti chlóru? Nezežere za chvíli chlorovaná voda z bazénu spirálu?
:?:  :?:

============================================================================

Re: el.ohřev bazénu-výroba doma
Vložil Pavel Dostál - 02/09/2007 23:53
_____________________________________

Nejsem schopen zhodnotit, ale ze zkušenosti vím, že u nás v kohoutku chlor není vůbec měřitelný
běžnými tabletami, tak předpokládám, že odolnost velká nebude.

============================================================================

 1 / 1


